Liste der E-Mailadressen und Unterrichtsfacher

Um Missbrauch zu vermeiden, sind die E-Mailadressen nicht verlinkt.

Vornamen Name E-Mail Dienstlich

Caroline Adler C.Adler@klosterog.de
Sophia Bahr S.Baehr@klosterog.de
Sarah Bayer S.Bayer@klosterog.de
Katrin Bessler-Koch K.Bessler-Koch@klosterog.de
Kerstin Boerschig K.Boerschig@klosterog.de
Alina Bohn A.Bohn@klosterog.de
Melanie Bornwasser M.Bornwasser@klosterog.de
Clarissa Bott C.Bott@klosterog.de
Kathrin Braun K.Braun@klosterog.de
Robert Breig R.Breig@klosterog.de

Anna Bruder A.Bruder@klosterog.de
Christian Brunner C.Brunner@klosterog.de
Sophia End S.End@klosterog.de

Elias Errerd E.Errerd@klosterog.de
Antonia Falk A.Falk@klosterog.de
Yannick Fautz Y.Fautz@klosterog.de
Teresa Fehrenbach T.Fehrenbach@klosterog.de
Martin FeiRt M.Feisst@klosterog.de

Lisa Fohrenbach L.Foehrenbach@klosterog.de
Matthias Friedrich M.Friedrich@klosterog.de
Raphael Glienke R.Glienke @klosterog.de
Lina Gotz L.Goetz@klosterog.de

Luis Haber L.Haber@klosterog.de
Patrick Hand P.Hand@klosterog.de
Corina HaR C.Hass@klosterog.de
Samantha Heidt S.Heidt@klosterog.de
Swetlana Henschel S.Henschel@klosterog.de
Tina Herzig T.Herzig@klosterog.de
Johannes Huber J.Huber@klosterog.de
Dilem Kazimoglu D.Kazimoglu@klosterog.de
Holger Kelsch H.Kelsch@klosterog.de
Maria Kienast M.Kienast@klosterog.de
Arnd Kimmig A Kimmig@klosterog.de
Julia Klausmann J.Klausmann@klosterog.de
Sebastian Klemm S.Klemm@klosterog.de
Catherine Kless-Lancé C.Kless@klosterog.de
Sarah Kleyman S.Kleyman@klosterog.de
Isabel Koébele I.Koebele@klosterog.de
Verena Kohl V.Kohl@klosterog.de

Sarah Kupper S.Kupper@klosterog.de
Silke Laiblin S.Laiblin@klosterog.de
Miriam Link M.Link@klosterog.de
Christine Luchner C.Luchner@klosterog.de
Johanna Mahringer J.Maehringer@klosterog.de




Anne Malenica A.Melenica@klosterog.de
Sarah Mau S.Mau@klosterog.de
Katrin Meier K.Meier@klosterog.de
Désirée Mondel D.Moendel@klosterog.de
Claudia Moning C.Moning@klosterog.de
Luise Mualler L.Mueller@klosterog.de

Sr. Therese sr.therese@klosterog.de
Carla Neumaier C.Neumaier@klosterog.de
Cecile Noel C.Noel@klosterog.de
Angela Pace A.Pace@klosterog.de
Emilie Pelosi-Fayolle E.Pelosi@klosterog.de
Hilke Polley H.Polley@klosterog.de

Pio Rahner P.Rahner@klosterog.de
Martin Ritter M.Ritter@klosterog.de
Anika Roth A.Roth@klosterog.de
Miriam Roth M.Roth@klosterog.de
Holger Ruhrmann H.Ruhrmann@klosterog.de
Dirk Scheerer D.Scheerer@klosterog.de
Felix Schmalzle F.Schmaelzle@klosterog.de
Sabine Schmidt S.Schmidt@klosterog.de
Sonja Scholz S.Scholz@klosterog.de
Christoph Schrank C.Schrank@klosterog.de
Marianne Schwab M.Schwab@klosterog.de
Manuel Schwoérer M.Schwoerer@klosterog.de
Cathrin Seigel C.Seigel@klosterog.de

Paul Sigrist P.Sigrist@klosterog.de
Friederike Sonner F.Sonner@klosterog.de
Dominic Spitz D.Spitz@klosterog.de
Sophia Stelter S.Stelter@klosterog.de
Klaus Jorg Therstappen J.Therstappen@klosterog.de
Regina Tornig-Grohe R.Toernig-Grohe@klosterog.de

Annina Ariane

Weichselmann

A.Weichselmann@klosterog.de

Martin Wellmann M.Wellmann@klosterog.de
Sybille Wellmann S.Wellmann@klosterog.de

Ellen Widmann E.Widmann@klosterog.de

Michael Wurtz M.Wurtz@klosterog.de




Unterrrichtete Facher

Franzosisch, Latein

Sport, Deutsch, Wirtschaft

Deutsch, Sport

Evang. Religionslehre

Sport, Geographie, Wirtschaft, NwT

Mathematik, Chemie

Englisch, Spanisch

Deutsch, Biologie, Bildende Kunst

Franzosisch, Mathematik, IMB

Deutsch, Gemeinschaftskunde

Englisch, Sport, Kunst

Englisch, Gemeinschaftskunde

Biologie, Englisch

Bildende Kunst

Chemie, Physik

Physik, Mathematik

Mathematik, Biologie

Latein, Kath. Religion

Englisch, Deutsch

Mathematik, Physik, IMB, Informatik

Deutsch, Geographie

Bildende Kunst, Franzosisch

Biologie, Geographie

Englisch, Gemeinschaftskunde, WBS, Psychologie

Mathematik, Bildende Kunst, AES

Franzosisch, Italienisch

Mathematik, Physik, NwT

Sport, WBS

Mathematik, Kath. Religion, IMB

Geschichte, Englisch

Musik

Mathematik, Englisch, Kath. Religion

Mathematik, Bildende Kunst, IMB, Informatik

Kath. Religion, Mathematik, AES

Musik, Englisch

Sport, Franzosisch

Bildende Kunst, Deutsch

Geschichte, Geographie, Englisch

Deutsch, Kath. Religion, Franzdsisch

Englisch, Deutsch

Englisch, AES

Gemeinschaftskunde, WBS, Mathematik

Sport, Mathematik

Deutsch, Geographie




Sport, AES, WBS

Englisch, Franzosisch

Deutsch, Geographie, Geschichte

Deutsch, Gemeinschaftskunde, Wirtschaftskunde

Franzosisch, Geschichte, Deutsch

Bildende Kunst, Geographie, Englisch

Kath. Religion

Franzosisch, Englisch

Bildende Kunst

Franzosisch, Geschichte, Spanisch

Franzosisch, Englisch, Bildende Kunst

Musik

Bildende Kunst

Englisch, Deutsch

Sport,

Chemie, Geo

Mathematik, Chemie

Biologie, Musik

Deutsch,Gemeinschafskunde, Geschichte

Mathematik, Chemie, AES

Sport

Englisch, Physik, IMB

Mathematik, Geographie

Mathematik, Latein, Informatik

Englisch, Italienisch, Kath. Religion

Geschichte, Englisch, Spanisch

Latein, Geschichte

Geographie, Biologie

Deutsch, Kath Religion, Geschichte

Kath. Religion, Geschichte

Kath. Religion, Deutsch

Physik, Mathematik, NwT

Mathematik, Physik, IMB, Informatik

Mathematik, Physik

Latein, Evang. Religion, Geschichte

Evang. Religion




